АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от $ L 07. 2024 с. Яковлевка № 558 -па

О создании Инвестиционной команды
Яковлевского муниципального округа

В целях создания благоприятного инвестиционного климата и обеспе­
чения стабильных условий осуществления инвестиционной деятельности на
территории Яковлевского муниципального округа», руководствуясь Уставом
Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Инвестиционную команду Яковлевского муниципального округа.
2. Утвердить прилагаемый состав Инвестиционной команды Яковлевского

муниципального округа (по должностям).
3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального

округа (Сомова О.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления на
официальном сайте Яковлевского муниципального округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Администрации Яковлевского муниципального округа
Подложнюка Е.Г.

Глава Яковлевского
муниципального округа А.А. Коренчук

Приложение
утверждено

постановлением
Администрации Яковлевского

муниципального округа

от 3№ 558 -па

СОСТАВ
инвестиционной команды Яковлевского муниципального округа

(по должностям)

Глава Яковлевского муниципального округа;
Первый заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального
округа;
заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального округа;
заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального округа-
начальник управления образования;
начальник управления жизнеобеспечения Администрации Яковлевского
муниципального округа;
начальник управления экономического развития Администрации Яковлевского
муниципального округа;
начальник финансового управления Администрации Яковлевского
муниципального округа;
начальник управления земельных и имущественных отношений
Администрации Яковлевского муниципального округа;
начальник отдела архитектуры Администрации Яковлевского муниципального
округа;
начальник управления молодежной политики, спорта и туризма
Администрации Яковлевского муниципального округа;
заместитель начальника управления экономического развития Администрации
Яковлевского муниципального округа;
главный специалист юридического отдела Администрации Яковлевского
муниципального округа;
главный специалист 1 разряда управления экономического развития
Администрации Яковлевского муниципального округа;